1

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________								     №______
					    г. Биробиджан

О внесении изменения в график накопления 45-дневного запаса топлива для нужд теплогенерирующих установок и населения Еврейской автономной области на отопительный период 2023/2024 года, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 21.04.2023 № 199-пп «Об итогах прохождения отопительного периода 2022/2023 года и планах подготовки к предстоящему отопительному периоду 2023/2024 года»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в график накопления 45-дневного запаса топлива для нужд теплогенерирующих установок и населения Еврейской автономной области на отопительный период 2023/2024 года, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 21.04.2023 № 199-пп
«Об итогах прохождения отопительного периода 2022/2023 года и планах подготовки к предстоящему отопительному периоду 2023/2024 года», изменение, изложив его в следующей редакции:
[bookmark: undefined]«График
накопления 45-дневного запаса топлива для
теплогенерирующих установок и нужд населения Еврейской автономной
области на отопительный период 2023/2024 года

	Наименование
муниципального образования Еврейской автономной области,
вида топлива
	Потреб-ность в топливе на отопи-тельный период
	45-днев-ный запас
	Помесячное накопление топлива

	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальное образование
«Город Биробиджан»,
уголь (тыс. тонн)
	28,5
	7,18
	-
	-
	-
	3,0
	4,18

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район», уголь (тыс. тонн)
	9,6
	2,77
	-
	-
	-
	1,2
	1,57

	Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район», уголь (тыс. тонн)
	25,6
	5,3
	-
	-
	-
	-
	3,0

	Муниципальное образование «Облученский муниципальный район», уголь (тыс. тонн)
	56,2
	14,24
	-
	-
	2,0
	5,0
	7,24

	Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район», уголь (тыс. тонн)
	27,95
	7,3
	-
	-
	-
	2,5
	4,84

	Муниципальное образование «Октябрьский муниципальный район», уголь (тыс. тонн)
	7,495
	2,45
	-
	-
	-
	-
	2,45

	Итого по муниципальным образованиям,
уголь (тыс. тонн)
	155,345
	39,24
	-
	-
	2
	11,7
	23,28

	ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс», ДТ* (тыс. тонн)
	0,039
	0,013
	-
	-
	-
	0,007
	0,006

	ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс», СУГ** (тыс. тонн)
	0,450
	0,092
	-
	-
	-
	0,040
	0,052

	СП ХТСК «Биробиджанская ТЭЦ», уголь (тыс. тонн)
	187,0
	32,9
	8,4
	9,983
	11,567
	18,678
	25,789

	Итого по Еврейской автономной области:

	Уголь (тыс. тонн)
	342,345
	72,14
	8,4
	9,983
	13,567
	30,378
	49,069

	ДТ* (тыс. тонн)
	0,039
	0,013
	-
	-
	-
	0,007
	0,006

	СУГ** (тыс. тонн)
	0,45
	0,092
	-
	-
	-
	0,04
	0,052

*ДТ – дизельное топливо.
**СУГ – сжиженный углеводородный газ.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                        Р.Э. Гольдштейн